АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  2 8 . 1  0 .2022
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Развитие кадровой политики в системе муниципального
управления Верхнесалдинского городского округа и противодействие

коррупции в Верхнесалдинском городском округе до 2024 года» в 2022 году,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского

городского округа от 28.01.2022 № 175

В целях реализации муниципальной программы «Развитие кадровой
политики в системе муниципального управления Верхнесалдинского
городского округа и противодействие коррупции в Верхнесалдинском
городском округе до 2024 года», утвержденной постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2015 № 3046 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие кадровой политики в системе
муниципального управления Верхнесалдинского городского округа и
противодействие коррупции в Верхнесалдинском городском округе до
2021 года» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского
городского округа от 17.02.2016 №  669, от 21.03.2016 №  1068, от 04.07.2016
№ 2156, от 17.01.2017 №  138, от 01.09.2017 №  2494, от 24.01.2018 № 218,
от 09.04.2018 № 1102, от 31.05.2018 № 1612, от 27.11.2018 № 3203,
от 05.02.2019 № 355, от 13.08.2019 № 2336, 04.10.2019 № 2805, от 30.01.2020
№  267, от 06.08.2020 № 1873, от 25.01.2021 № 168, от 24.01.2022 № 124,
от 25.10.2022 №  2801), руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского
округа, постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа
от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Развитие кадровой политики в системе муниципального
управления Верхнесалдинского городского округа и противодействие
коррупции в Верхнесалдинском городском округе до 2024 года» в 2022 году,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 28.01.2022 № 175 «Об утверждении Плана мероприятий по
реализации муниципальной программы «Развитие кадровой политики в системе
муниципального управления Верхнесалдинского городского округа и
противодействие коррупции в Верхнесалдинском городском округе до
2024 года» в 2022 году, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

2

http://v-salda.ru

3
11риложение
к постановлению администрации
Вер^шесалдинркого городского округаот плпяа №
«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 28.01.2022 № 175
«Об утверждении Плана мероприятий
по реализации муниципальной
программы «Развитие кадровой
политики в системе муниципального
управления Верхнесалдинского
городского округа и противодействие
коррупции в Верхнесалдинском
городском округе до 2024 года» в
2022 году»»

ПЛАН
мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие кадровой политики в системе муниципального

управления Верхнесалдинского городского округа и противодействие коррупции в Верхнесалдинском городском округе
до 2024 года» на 2022 год

№
пп

Наименование программы, подпрограммы,
мероприятия

Объемы финансирования (тыс. рублей)

Всего Местный бюджет Областной бюджет Федеральный бюджет

1. Программа «Развитие кадровой политики в системе
муниципального управления Верхнесалдинского
городского округа и противодействие коррупции в

10473,4 10473,4 -

4

№
пн

Наименование программы, подпрограммы,
мероприятия

Объемы финансирования (тыс. рублей)

Всего Местный бюджет Областной бюджет Федеральный бюджет

Верхнесалдинском городском округе до 2024 года»

2.
Мероприятие № 14
Выплата единовременного поощрения за
многолетний труд, и в связи с уходом на пенсию

197,5 197,5 -

3. Мероприятие № 15
Выплата пенсии за выслугу лет гражданам,
замещавшим муниципальные должности на
постоянной основе и должности муниципальной
службы администрации Верхнесалдинского
городского округа

9953,9 9953,9 -

-

4. Мероприятие № 17
Профессиональная подготовка, переподготовка и
повышение квалификации муниципальных
служащих, лиц, замещающих муниципальные
должности в Верхнесалдинском городском округе и
работников, осуществляющих техническое
обеспечение деятельности администрации

322,0 322,0 - -